
Closing a finanční vypořádání 
transakce ČEZ 

Skupina RSBC 2. 3. 2022 uzavřela transakci o prodeji administrativní 
budovy, ve které sídlí centrála společnosti ČEZ. Společně 
s naplněním všech smluvních podmínek došlo k úhradě kupní ceny. 

Budova, která stojí v pražské Michli poblíž metra Budějovická 
a Pankrác má tedy nového majitele. Holding RSBC koupí budovy 
sousedící s komplexem BB centra rozšířil své portfolio o téměř 
16 000 m2 prémiových kancelářských prostor a 328 parkovacích míst. 

Realitní portfolio je klíčovou investiční oblastí skupiny RSBC, která 
vznikla v roce 1998 jako správce restituovaného majetku rodiny 
Schönfeldů. Aktuálně skupina spravuje nemovitosti o rozloze 
72 840 m2 v tržní hodnotě cca 4 mld. Kč. Součást portfolia skupiny 
tvoří residenční, kancelářské a obchodní objekty, zemědělská 
půda a dále společnosti poskytující komplexní profesionální služby 
spojené s akvizicí, správou a prodejem nemovitostí.

V   P r a z e ,  d n e  3 .  b ř e z n a  2 0 2 2

R S B C  G R O U P

PRAHA 

Kavčí Hory Office Park 
Na Hřebenech II 1718/8 
140 00 Praha 4, ČR 
+420 603 354 012

LONDON

10 Throgmorton Avenue  
London EC2N 2DL  
Great Britain 
+44 207 0713 963

GLOBAL

info@rsbcgroup.com 
www.rsbcgroup.com


